
   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R
E
D

DECRETO 
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 300 DEL 31/12/2025 

 

 
 
 
 
 
Mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30, D. Lgs. n.165/2001, 
prioritariamente tra Enti della Regione Veneto per la copertura di n. 1 
posto di Istruttore Amministrativo Economico, appartenente all’Area 
degli Istruttori del C.C.N.L. Funzioni Locali 2019-2021 a tempo pieno e 
indeterminato - Codice Avviso esuv-06.  
SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA FINALE. 
 

  

IL DIRETTORE 
 
 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 209 del 02/10/2025 con il quale è 
stato approvato l’avviso esplorativo di mobilità volontaria, ai sensi 
dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001, per n. 1 Istruttore 
Amministrativo Economico; 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 264 del 04/12/2025 con il quale è 
stato approvato l’elenco finale degli idonei (Allegato A) e 
autorizzata l’assunzione del primo classificato; 

PRESO ATTO che la Sig.ra MARTINETTI ANTONELLA, risultata prima 
classificata nel suddetto elenco, ha formalmente comunicato la 
propria rinuncia all'assunzione presso questo Ente 
(comunicazione acquisita al protocollo n. 3243 del 16.12.2025); 

RITENUTO di dover procedere allo scorrimento della graduatoria 
approvata con il citato decreto n. 264/2025 al fine di coprire il 
posto vacante di Istruttore Amministrativo Economico; 

VISTO l'esito della procedura che vede quale secondo candidato 
idoneo il soggetto identificato con il codice N3A37QFB4Z; 

DATO ATTO che la Sig.ra Arianna Donatelli, corrispondente al codice 
identificativo N3A37QFB4Z, interpellata in merito, ha manifestato 
la propria disponibilità all’assunzione e al trasferimento tramite 
mobilità volontaria; 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 e il vigente CCNL del comparto Funzioni 
Locali; 

 
 
 
 
 
 
 
 



DECRETA 
 
 

1. Di prendere atto, per le motivazioni espresse in premessa, della rinuncia 
all'assunzione della Sig.ra MARTINETTI ANTONELLA. 

2. Di procedere allo scorrimento della graduatoria finale degli idonei approvata con 
decreto n. 264 del 04/12/2025 (Allegato A). 

3. Di individuare, quale nuovo soggetto avente diritto al trasferimento per mobilità 
volontaria, la Sig.ra Arianna Donatelli (già identificata con codice N3A37QFB4Z), 
collocata al secondo posto del predetto elenco. 

4. Di dare mandato all'ufficio competente di procedere a tutti gli adempimenti 
necessari per il trasferimento della dipendente presso l’ESU di Verona, con 
decorrenza proposta per il giorno 01/02/2026. 

5. Di dare atto che l'assunzione resta subordinata alla verifica della permanenza dei 
requisiti e al rilascio del nulla osta definitivo da parte dell’Amministrazione di 
appartenenza. 

6. Di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio "Albo on 
line" per la pubblicazione ai sensi di legge. 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8. 
 
 
 
VG 
 
 

    IL DIRETTORE 
(dott. Giorgio Gugole) 

 
 
 



 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunta la registrazione dell’impegno di €         sul capitolo/art. 
 

 
 

del Conto  /  del Bilancio  

 
dal n.  ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  

 
Verona,  

 
IL RAGIONIERE 

 
 
 

_________________ 
 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno _____________ 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
   

 


		2025-12-31T15:26:18+0100
	Giorgio Gugole




